
Die Kg-Preise gelten nur für Maschinenbau-, Dreh- und Fräßteile,

Bleche und Massenware als Stückpreise bzw. nach Warenträger-Belegung

Preisnachlässe nach Auftragsumfang und Jahresmengen sind verhandelbar.
Sprechen Sie uns bitte an, wir machen Ihnen garantiert einen fairen Preis.

Gestellware Trommelware
max. 3.000x1.250x450 mm / max. 800 kg max. 120 mm
Blaupassivieren /An (B) 1,49 €/kg Blaupassivieren /An (B) 1,49 €/kg

Dickschichtpassivieren / Cn 1,78 €/kg Dickschichtpassivieren / Cn 1,78 €/kg

Gelbpassivieren / C (Gelb) 1,49 €/kg Gelbpassivieren / C (Gelb) 1,49 €/kg

Schwarzpassivieren+Versiegelung / Fn/T2 2,19 €/kg Schwarzpass+Versiegelung / Fn/T2 2,19 €/kg

Loch bohren 3,95 €/St Auto-/Motorradteile 3,14 €/kg

entzinken/beizen 0,95 €/kg Trommel pauschal

entzinken/beizen pauschal entzinken/beizen pauschal

Warenträgerpreise Bleche / Massenware (m²ca.): entzinken/beizen

Blaupassivieren 150,00 €/WT ≡ 51 €/m² Hülsenware/Leichtbauteile sind zuschlagpflichtig!

Gelbpassivieren 150,00 €/WT ≡ 51 €/m²

Dickschichtpassivieren 176,00 €/WT ≡ 59 €/m² Paketversand über Fa. Zeitler:

Schwarzpassiv.+Vers. 219,00 €/WT ≡ 74 €/m² bis 20 kg

Die o.a. Preise gelten für die Standardbeschichtungsstärken: 20,50 €

3-5µm 5-8µm 8-12 µm 12-18µm Versand in KLTs zzgl. 4,95 €

zusätzliche Kosten fallen an bei:

10% bei 20-25µm 5% bei Acryl-Versiegelung  (≤0,5-1µm)

Zusätzliche Leistungen/Kosten*

Arbeitsstunde 54,00 €

Beschichtung nach DIN EN 1461 (≥ 70-80 µm) z.B. 630 kg: Dose Zinkspray etc. 13,95 €

für die ersten 100 kg: €1,99/kg 100x1,99 € Abklebeband 10-20mm 12,95 €

für jedes weitere kg bis 500 kg: €1,66/kg 400x 1,66€ Abklebeband 25-40mm 14,95 €

für jedes weitere ab 501 kg: €1,39/kg 130x1,39 € Abklebeband 45-60mm 19,95 €

entzinken: € 1,19/kg Abklebeband 65-90mm 26,95 €

größere Mengen auf Anfrage, Preisnachlässe möglich Prüfprotokoll: 19,80 €

ACHTUNG: Der MINDESTBESTELLWERT je Auftrag/Art/Farbe beträgt netto 75,00 € zzgl. ges. MwSt.

Der MINDESTBESTELLWERT für die 2. Farbe/Art je Auftrag bis 4,9 kg beträgt netto 39,00 €.

Alle Preise gelten netto zzgl. der ges. MwSt. von derzeit 19 %.

Das Abdecken von Oberflächen, die nicht verzinkt werden sollen, muss bauseits durch Sie erfolgen.

*Wir stellen Ihnen auf Anfrage gerne Abklebebänder oder andere Hilfsmittel entgeltlich zur Verfügung!*

Bitte liefern Sie ausschließlich Stahlteile an und auf gar keinen Fall Aluminium (wird zerstört)!!

Ab einem Gesamtgewicht von 25 kg jeAuftrag ist die Ware auf (Standard-)Paletten anzuliefern !

Edelstahl, Rotguss oder andere Werkstoffe ggfs. nur nach Rücksprache oder Einzelprüfung.

Mit der Beauftragung gelten unsere aktuellen AGB´s unter www.oftech.de .

Bitte beachten Sie auch unbedingt unsere Technischen Hinweise unter www.oftech.de "Downloads"!

75,00 €
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Wir verzinken nach den Standard Normen DIN EN ISO 19598, DIN EN ISO 2081 und DIN EN ISO 4042. Unsere 

Oberflächen sind Chrom (VI)-frei und erfüllen die europäischen Normen EOL-V, RoHS und WEEE.

∑1.043,70 €

130,50 €

bis 5 kg

10,50 €

Es fallen Handlingskosten für  externen

Versand an! Preise auf Anfrage !!!!!!!!!

0,95 €/kg

75,00 €

bis 10 kg

16,50 €

Feuerverzinken max. 8.900x2.750x1.700mm


